
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Семенкинская основная общеобразовательная школа 

 

Приказ 

14.10.2021 

Об участии в  XV Всероссийском 

мастер-классе учителей родного, в 

том числе русского, языка. 

№ 119 

 

В соответствии с письмом Минобразования Ростовской области от  5.10.2021 

№ 24/3.1-15577, письмом  Отдела образования администрации 

Волгодонского района от 07.10.2021 года № 1747   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Поповой С.Ф., учителю родного русского языка МБОУ Семенкинская 

ООШ,  

1.1. Принять участие в  XV Всероссийском мастер-классе учителей родного, 

в том числе русского, языка. 

1.2. Ознакомиться с  письмом Ассоциации учителей родного, в том числе 

русского, языка от 24.09.2021 № 655 о проведении XV Всероссийского 

мастер-класса учителей родного, в том числе русского, языка (далее – ВМК-

2021). 

 

2. Ляшик Н.В., ответственному за УВР, 

2.1. Оказать необходимую методическую помощь Поповой С.Ф. в разработке 

и оформлении необходимой документации; 

2.2. Информацию об участниках ВМК-2021, согласно приложению направить 

на эл. адрес Гайворонской В.И. в срок до 10.11.2021 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


